Constructora LAN, S.A. de C.V. 

No tiene preguntas. 

SEGUNDO PUNTO: 

Se establecen las siguientes aclaraciones por parte de LA CONVOCANTE: 

1. En el Anexo T-6 de las bases de licitación.- se solicitó acreditar un capital contable mínimo de: 

$17,700,000.00 (diecisiete millones setecientos mil pesos 00/100 m.n.), el que se modifica para quedar 

en: $17,000,000.00 (diecisiete millones de pesos 00/100 m.n.), lo anterior a fin de que se 

considere en la integración de cada propuesta.  

2. Se les recomienda de manera general que atiendan los requisitos establecidos en las bases de licitación 

para la presentación de su propuesta.